資料１

第１号様式

補 助 金 交 付 申 請 書

  平成２７年  月  日

松山市長 野志 克仁 様

所 在 地  松山市二番町四丁目７－２

    （松山市産業経済部地域経済課内）

申請者  名   称  中小企業振興円卓会議

代表者氏名  座長 和田 寿博     印

電 話 番 号  ０８９－９４８－６３９９

  平成２７年度において次のとおり、中小企業振興円卓会議運営補助金を交付されたく

松山市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

1 補助金交付申請額   ７，２２０，０００円

2 事 業 名  中小企業振興円卓会議運営事業

3 事 業 の 目 的

 松山市中小企業振興基本条例に定める事項、その他必要な事項

について、調査・検証等行い、市長に対して効果的な施策等に関

する意見を行う。

4 事 業 の 内 容

１．中小企業振興円卓会議の開催

２．専門部会（調査・検証等）各種事業の実施

３．専門部会活動報告シンポジウムの開催

４．中小企業振興円卓会議会報誌の発行

5 事 業 費

予算総額

財 源 内 訳

補助金 自主財源   計

7,430,000円 7,220,000円 210,000円 円 7,430,000円

6 同上 財 源の 割合    97.2％ 2.8％ ％ 100％

7
着 手 完 了

予 定 年 月 日
着手 平成２７年５月１日   完了 平成２８年３月３１日

8
事 業 等 の

効 果 見 込

 円卓会議の開催や専門部会の活動を通じて、市の施策への提言

を行うとともに、シンポジウムの開催や会報誌の発行により、円

卓会議の活動を広く市民等に周知し、中小企業振興の重要性等に

ついて、理解を深めてもらう。

9 その 他 特記 事項

添付書類 1 収支予算書 2 事業計画書 3 団体の定款，規約，会則等 4 委員名簿

 5 その他参考となる書類

○案